
Zarządzenie Nr 522/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 16 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bielsk Podlaski 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Bielsk Podlaski stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 354/13 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 lutego 2013 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bielsk Podlaski wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 12 pkt 20 i pkt 21 otrzymują brzmienie: 

„ 20) przygotowywanie opisu przedmiotu zamówienia, szacunkowej wartości 

zamówienia, kryteriów oceny ofert i ogólnych warunków umowy do przetargów powyżej 

30000 euro, zgodnie z obowiązującą ustawą prawo zamówień publicznych; 

21) wykonywanie szacunkowej wartości zamówienia, prowadzenie postępowań poniżej 

30000 euro.” 

2. w § 13 ust. 1 dodaje się pkt 31 w brzmieniu: 

„31) prowadzenie spraw związanych z nadaniem Medalu „Zasłużony dla Miasta 

Bielsk Podlaski.” 

3. § 13 ust. 1 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) udostępnianie Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego lub zawartych w nich 

aktów normatywnych i innych aktów prawnych, w tym orzeczeń” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski 


